华府发〔2023〕 77 号

重庆市铜梁区华兴镇人民政府

关于调整农产品质量安全工作领导小组的通知

各办（站、所、中心），各村（社区）：

    为切实做好农产品质量安全监管工作，提升农产品质量水平，强化镇街对农产品质量安全的监管，成立华兴镇农产品质量安全工作领导小组（以下简称“领导小组”），现将有关事项通知如下：

    一、组成成员

组  长：但永贵  党委副书记  镇长

副组长：吴远礼  党委副书记

成  员：周  萍  农业服务中心负责人

许雪梅  党政办负责人

刘国平  财政办主任

刘  旭  应急管理办公室负责人

胡仁学  市场监督管理所所长

黄减生  经发办负责人

    二、工作职责
    1.领导小组办公室设在农业服务中心，办公室主任由周萍同志兼任，负责统筹部署农产品质量安全工作，建立辖区内农产品生产经营主体（监管对象）名录库，制定符合我镇实际的农产品质量安全监管制度、检测工作计划并认真组织实施。定期对辖区内农产品生产经营主体（监管对象）以及协管员全覆盖培训农产品质量安全知识以及生产技术，加强农产品质量安全法律法规和科普宣传。领导小组不作为政府议事机构，小组成员如要调整，需上报组长审批同意。

    2.农产品质量安全监管员定期全覆盖检查（巡查）辖区内农产品生产经营主体（监管对象），检查其生产经营主体生产环境是否规范优良，监管制度是否上墙，是否建立生产经营记录档案，是否开具食用农产品合格证等，做好农产品质量安全日常监管工作。

    3.农产品质量安全检测员定期对各生产经营主体农产品进行抽样检测，将检测记录纳入重庆市农产品质量安全追溯管理平台及国家农产品质量安全追溯系统。

    4.各村（社区）以及各农产品质量安全协管员建立辖区内农产品生产经营主体（监管对象）名录库，配合领导小组做好农产品质量安全日常监管工作。

    附件：华兴镇农产品质量安全监管员、检测员、协管员名单

                          重庆市铜梁区华兴镇人民政府

                           2023年7月10日

（此件公开发布）
附件

华兴镇农产品质量安全监管员、检测员、协管员名单

	序号
	姓名
	职责名称

	1
	张永忠
	农产品质量安全监管员

	2
	何亭廷
	农产品质量安全检测员

	3
	陈兴香
	惠明社区农产品质量安全协管员

	4
	赵小玲
	犀牛村农产品质量安全协管员

	5
	符学智
	茯苓村农产品质量安全协管员

	6
	唐孝明
	三塘村农产品质量安全协管员

	7
	秦国琴
	香山村农产品质量安全协管员

	8
	刘  琴
	明月村农产品质量安全协管员

	9
	韩  闵
	团林村农产品质量安全协管员